
 

 
 

Sito web 

Al Direttore dell’USR per la Campania 

Al Dirigente dell’UAT di Napoli 

Alla Città Metropolitana di Napoli 

Alla Compagnia dei Carabinieri di Caivano 

Ai Commissari Prefettizi di Caivano  

Al Comando della Polizia Municipale di Caivano  

Al Personale interno tutto 

Agli interessati  

 

Oggetto: A.S.2023/2024. D.M. 26 ottobre 2023, n. 205, 206. Concorsi per titoli ed esami, per l’accesso ai ruoli 

del personale docente della scuola dell’infanzia e primaria, sec. I e II grado su posto comune e di sostegno. 

PROVA SCRITTA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’avviso dell’U.S.R. per la Campania, prot. 12291 del 04.03.2024, con il quale quest’Istituto veniva 

individuato quale sede delle prove scritte della procedura concorsuale di cui sopra, 

DISPONE 

la seguente organizzazione: 

 Le PROVE SCRITTE si svolgeranno presso la sede Centrale di questo Istituto, con entrata dal cancello 

pedonale riservato n. 3, Lunedì 11, Mercoledì 13, Venerdì 15 e martedì 19 marzo 

2024 

 Calendario dettagliato delle prove: 

GIORNO DATA 
Orario 

antimeridiano 

Orario 

pomeridiano 

ORARIO 

identificazione 

ORARIO 

Inizio prove 

Lunedì 11 Marzo X  08:00 09:00 

Lunedì 11 Marzo  X 13:30 14:30 

Mercoledì 13 Marzo X  08:00 09:00 

Mercoledì 13 Marzo  X 13:30 14:30 

Venerdì 15 Marzo X  08:00 09:00 

Venerdì 15 Marzo  X 13:30 14:30 

Martedì 19 Marzo X  08:00 09:00 

Martedì 19 Marzo  X 13:30 14:30 

 

Note tecniche per i candidati:  

 Accedere a quest’Istituto, utilizzando esclusivamente il cancello pedonale n. 3; 

 Esibire carta d’identità, codice fiscale e ricevuta di pagamento dei diritti di segreteria. 
 

La presente viene trasmessa: alla Compagnia dei Carabinieri e al Comando di Polizia Municipale di Caivano, al 

fine di prevenire ogni forma di intralcio alle procedure di svolgimento della prova concorsuale. 

  

Cordialità          Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Eugenia Carfora 
 

Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 
 




		2024-03-08T16:53:53+0100
	EUGENIA CARFORA




